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YHTEISTYÖSITOUMUS POHJOIS-KARJALAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN 
KOKEILULUPAHAKEMUKSEN LIITTEEKSI 
 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian yhtymähallitus päätti kokouksessaan 25.2.2025 
hakea opetus- ja kulttuuriministeriön ammatillisen koulutuksen toiminnanohjauksen kokeiluun, joka 
on kahdeksan vuotinen ajanjaksolla 2026–2033. Tasavallan presidentti hyväksyi kokeilulain 
joulukuussa.  

Kokeilun tavoitteena on lisätä koulutuksen järjestäjien mahdollisuuksia vastata joustavammin, 
nopeammin ja osuvammin toiminta-alueensa osaamis- ja koulutustarpeisiin. Tavoitteena on parantaa 
koulutuksen ja työelämän välistä kohtaantoa sekä edistää osaavan työvoiman tarjontaa ja työllisyyttä 
alueilla.  

Kokeiluun valittavien koulutuksen järjestäjien järjestämisluvat korvataan määräajaksi kokeiluluvilla. 
Kokeiluluvan saaneet koulutuksen järjestäjät voivat järjestää pääsääntöisesti kaikkia ammatillisen 
koulutuksen tutkintorakenteeseen kuuluvia tutkintoja ja koulutusta, mukaan lukien englanninkielistä 
koulutusta, laajennettua oppisopimuskoulutusta, vankilaopetusta ja työvoimakoulutusta.  
 
Keskeinen tavoite kokeilussa on tiivistää koulutuksen järjestäjien ja alueellisten toimijoiden – kuten 
työ- ja elinkeinoelämän, TE-palvelualueiden, ammatillisen koulutuksen järjestäjien sekä muiden 
koulutuksen järjestäjien ja korkeakoulujen – välistä yhteistyötä. Koulutuksen järjestäjien tehtävänä 
on yhdessä näiden toimijoiden kanssa arvioida ja ennakoida alueellisia osaamis- ja koulutustarpeita 
sekä laatia esitys koulutuksen laadun ja vaikuttavuuden strategisista tavoitteista opetus- ja 
kulttuuriministeriölle. Ministeriö tuo neuvotteluihin kansallisia tavoitteita, ja yhteisesti sovitut 
tavoitteet ja toimenpiteet kirjataan koulutuksen järjestäjän ja ministeriön väliseen sopimukseen, joka 
laaditaan nelivuotiseksi strategiakaudeksi.  
 
Pohjois-Karjalan, Pohjois-Savon, Etelä-Savon, Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson alueilla on yhteensä 
22 ammatillisen koulutuksen järjestäjää, joista ministeriö valitsee hakemusten perusteella kokeiluun 
kuusi. Hakemusten jättöaika päättyy 28.3. ja ministeriö tekee päätökset kokeiluun valittavista syksyllä 
2025.  Kansallinen koulutuksen arviointikeskus Karvi arvioi ja pisteyttää hakemukset. 

 

  

https://sign.visma.net/fi/document-check/57c31555-1a40-4b35-a6af-b8021e01f750

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



    Yhteistyösitoumus  2 (2) 
 
       
    27.2.2025 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä // PL 70 (Peltolankatu 4) // 80101 Joensuu 
P. 013 244 200 // kirjaamo@riveria.fi // RIVERIA.FI // Y-tunnus: 0212371-7 

Joensuu // Kitee // Lieksa // Nurmes // Outokumpu // Valtimo  
 
 

 

Me allekirjoittaneet sitoudumme edistämään ammatillisen koulutuksen toiminnanohjauksen kokeilun 
yllä mainittuja tavoitteita Pohjois-Karjalassa yhteistyössä Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 
Riverian kanssa:  

 

Pohjois-Karjalan kauppakamari  

Pohjois-Karjalan Yrittäjät ry  

Pohjois-Karjalan työllisyysalue  

Pohjois-Karjalan ELY-keskus  

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto  

Karelia-ammattikorkeakoulu  

Itä-Suomen yliopisto UEF 

Business Joensuu Oy 

Lieksan Kehitys Oy LieKe  

Kontiolahden kunnan kehitysyhtiö Kontionloikka Oy  

Pielisen Karjalan Kehittämiskeskus Oy PIKES  

Lipertek Oy  
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